温岭市科学技术局关于招聘编外工作人员公告
因工作需要，温岭市科学技术局决定面向社会公开招聘工作人员1名，用工性质为编制外劳动合同用工（派遣管理）。现将有关事项明确如下：

一、招聘岗位

局机关工作人员1人。
二、报名条件

1. 具有良好的政治素质，品行端正，没有违法违纪等不良记录；

2. 全日制普通高校本科及以上学历，专业不限；

3. 年龄在35周岁以下（1988年3月31日后出生，不含3月31日），身体健康。

三、工作待遇

录用后试用期2个月，按规定统一缴纳五险一金，工资待遇参照本单位编外人员现行标准执行。

四、报名时间
    2024年3月22日——2024年3月31日

五、报名方式

报名时须上传本人身份证、毕业证书等电子版各一份，近期免冠一寸彩色照片电子版1张，填写好报名表（附件1），电子稿均发送至邮箱。面试时需携带以上材料原件。

邮箱地址：wlskjj123@163.com；

咨询电话：市科技局办公室，0576-86222260。

六、招聘程序
对报名人员进行资格审查，符合条件人员参加笔试，按笔试结果1:3确定面试对象，根据综合成绩（笔试面试各占50%）确定体检对象，经体检合格并考察后录用。

本公告未尽事宜，由温岭市科学技术局负责解释。

温岭市科学技术局

                              2024年3月21日

附件1：
温岭市科学技术局工作人员报名表
	姓  名

	性   别

	出生年月

	1寸

免冠

照片

	民  族

	籍  贯

	出生地

	入党
时间

	参加工

作时间

	手机号码

	健康

状况

	身份证

号码

	毕业院校

	专业

	家庭住址

	个人

主要

简历

（从高中

填起）

	个人

主要

简历

（从高中

填起）

	奖

惩

情

况

	家

庭

主

要

成

员
	称谓
	姓名
	政治面貌
	工作单位及职务

注：以上填写情况属实。
1